
PRESSMEDDELANDE 
 
 

 
 
 

Borlängetös tävlar i prestigefylld Nordisk filmfestival 
 
 
 

 Eva-Marie Elg från Borlänge kommer att visa sin senaste kortfilm ”Recognize 
Myself” på den Nordiska Panorama Filmfestivalen i Oulu/Uleåborg, Finland, som pågår den 
21:a – 26:e september. Nordisk Panorama är den största kort- och dokumentärfilmfestival i de 
Nordiska länderna, och ”Recognize Myself” ingår i det nya tävlingsprogrammet ”New Nordic 
Voices”, som introducerar lovande filmmakare.  
  
 Den årliga festivalen, även känd som ”5 Cities Film Festival”, hålls i fem 
nordiska städer som varje år turas om att vara värdar för festivalen; Malmö, Bergen, Århus, 
Reykjavik och Oulu/Uleåborg, av vilka den sistnämnda är årets värd för den 18:e festivalen.  
Av 565 bidrag är ”Recognize Myself” en av de 15 utvalda för ”New Nordic Voices” 
programmet, och ytterligare 62 filmer medverkar i de övriga festivalprogrammen. 
 
 “Det är väldigt spännande för det är en viktig festival”, säger manusförfattaren 
och regissören Eva-Marie Elg, 24, “Jag är stolt över att delta i en nordisk festival, speciellt en 
med så hög status. Filmen har visats i flera europeiska länder men det känns extra roligt 
eftersom det här är min hemmaplan och dessutom min största festival hittills.” 
 
 Senast vann ”Recognize Myself” brons då den deltog i Berlins Jugend Medien 
Festival, och dessförinnan tävlade den i programmet ”Bästa utländska film” på KAN 
Independent Film Festival (Festiwal Kina Amatorskiego i Niezależnego) i Wrocław, Poland. 
Den har även visats i London (där Eva-Marie numera är bosatt) och i Manchester, 
Storbritannien. Nästa månad ska filmen visas i samband med Budapests Internationella 
Kortfilmsfestival (BuSho).    
       
 För ytterligare information, kontakta info@happyendingsproductions.co.uk. 
 
 
Links: 
 

• http://www.happyendingsproductions.co.uk – Happy Endings Productions, 
produktionsbolaget som ägs och drivs av Eva-Marie Elg. 

• http://www.nordiskpanorama07.com – Nordisk Panorama Filmfestival. 
• http://www.filmkontakt.com – Filmkontakt Nord, organisatörer av Nordisk Panorama.  
• http://www.berliner-medienfestival.de – Jugend Medien Festival, Berlin. 
• http://www.kan.art.pl – KAN festival, Wrocław, Poland. 
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Enclosed:  Eva-Marie Elgs biografi 
 Foto av Eva-Marie Elg  
 “Recognize Myself” synopsis 
 “Recognize Myself” stillbild 
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